
Classement 1 LFTBA: classement par type/genre d'arc

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2017

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

Arcs nus
1 MOINEAU Christophe ADS 414033 NR 2709 577 539 539 530 524

2 REMY Marc AVB 418031 NL 2582 529 523 511 510 509

3 STAMMEN Roland ITW 214012 NL 2442 531 507 482 473 449

4 GENIN Marc (arc nu) HAC 616008 NL 2323 484 475 469 460 435

5 GOFFINET Georges MDY 420004 NL 2281 486 463 463 455 414

6 COLLIN Patrick HAC 616002 NL 2116 489 429 423 392 383

7 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 1985 514 502 491 478 0

8 CRABBE Alain CEN 306086 NL 1927 503 483 471 470 0

9 HARDENNE Eric HUY 402065 NL 1584 419 405 344 284 132

10 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 1557 533 512 512 0 0

11 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 1338 504 432 402 0 0

12 PENA Victor CTH 405081 NL 1290 450 422 418 0 0

13 GILOT Cédric AGC 410015 NR 1144 588 556 0 0 0

14 DEWAELE Mélanie HAC 616001 NL 1080 408 349 323 0 0

15 DUPONT Damien CAB 705029 NR 595 595 0 0 0 0

16 DECASTEAU Jerome SSC 316021 NR 502 502 0 0 0 0

17 BECKERS Anne FDM 614032 NR 462 462 0 0 0 0

18 BUNGENEERS Daniel HUY 402082 NL 461 461 0 0 0 0

19 VERLAET Jordan (NU) ITW 414017 NL 445 445 0 0 0 0

20 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 397 397 0 0 0 0

21 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 NL 383 383 0 0 0 0

22 DE MATOS Alexandre FGV 617013 NR 341 341 0 0 0 0

23 FOSTROY Daniel HUY 402011 NL 281 281 0 0 0 0

Compound dame
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 3370 680 678 674 671 667

2 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD2 3318 677 666 661 659 655

3 HOUSSIER Gilberte ECA 319028 CDM 3292 673 662 659 656 642

4 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 3285 674 660 654 649 648

5 DEMARET Cécile CAS 406062 CD1 3219 661 652 647 630 629

6 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDV 3115 632 627 623 621 612

7 DEWAEL Patricia MDY 420003 CDM 3100 628 626 620 616 610

8 BONNIVER Esther CAS 404104 CDJ 3063 628 620 617 607 591

9 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 3034 627 620 606 601 580

10 CHARAVIA Vanessa CAS 404020 CD2 2912 611 595 572 572 562

11 RUYS Emilie ABA 255017 CD2 2589 665 664 634 626 0

12 BRIQUET Emilie CAF 417006 CDJ 2468 639 627 601 601 0

13 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 2060 695 686 679 0 0

14 MATHEYS Madisson ECA 319025 CD1 1898 653 647 598 0 0

15 HEUSDENS Kelly LIE 403027 CDC 1836 507 453 441 435 0

16 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 1706 580 564 562 0 0

17 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 1379 699 680 0 0 0

18 SCHOEL Lucie ABA 255110 CDJ 1331 669 662 0 0 0

19 DESKEUVRE Séverine HUY 402055 CD1 1234 631 603 0 0 0

20 LEJEUNE Fanny LFE 302016 CD1 1120 693 427 0 0 0

21 PARENT Coralie HUY 402057 CDJ 675 675 0 0 0 0

22 GEORTAY Geneviève AMV 604002 CDM 663 663 0 0 0 0

22 HULIN Françoise LEF 320002 CDM 663 663 0 0 0 0

24 MARCHAND Emmanuelle CAL 619002 CD2 643 643 0 0 0 0

25 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 639 639 0 0 0 0

26 ROLLIN Pascaline FGV 617016 CD2 579 579 0 0 0 0

27 THEIS Louise AMV 604012 CDC 523 523 0 0 0 0

28 RAYMOND Francoise CAS 404117 CD1 493 493 0 0 0 0

29 LENGLER Emilie AMV 604008 CDC 462 462 0 0 0 0

30 DECARTES Séverine ECA 319022 CD2 362 362 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



Compound homme
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 3550 712 712 712 708 706

2 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 3464 702 694 693 690 685

3 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 3462 697 697 695 691 682

4 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 3462 697 694 694 691 686

5 BIGONVILLE Antoine TAB 704076 CH1 3440 701 691 685 683 680

6 UMORE THOMAS CAF 417017 CHJ 3376 693 677 670 669 667

7 WILLEMS Norbert ITW 414007 CHM 3342 672 670 670 666 664

8 KARCZ David AMV 604019 CHC 3312 674 664 663 656 655

9 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CHM 3229 664 650 643 639 633

10 LÖFGEN Jacques MDY 420001 CH2 3202 663 657 644 621 617

11 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 3163 641 640 633 632 617

12 GERARD Alex CAL 619006 CMB 3159 674 637 622 619 607

13 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 3051 637 617 615 605 577

14 ZULIANI Anne CAF 417005 CMB 2970 622 611 604 579 554

15 LEERMAN Willy ECA 319030 CHV 2727 581 564 553 536 493

16 WIDERKOSWKI Philippe MDY 420005 CHV 2645 547 539 532 521 506

17 HEUSDENS Alain LIE 403019 CHM 2627 671 656 652 648 0

18 SEGADO Francois ABA 255015 CHM 2408 620 619 585 584 0

19 GERARD Jean-Philippe CAL 619004 CH2 2309 693 663 648 305 0

20 LUYKS Vincent CAS 404033 CHM 2087 703 700 684 0 0

21 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 2056 573 544 496 443 0

22 BIGNOS Emile ITW 414019 CHV 2041 645 634 601 116 45

23 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 2007 685 679 643 0 0

24 FISSERS Josy LAC 603016 CHM 1963 672 655 636 0 0

25 CROMBEZ Aurélien ECA 319042 CH1 1927 661 651 615 0 0

26 SARTILIOT Hubert CAS 404052 CHM 1918 652 634 632 0 0

27 DUBOIS Paul LIE 403011 CHV 1789 627 583 579 0 0

28 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CH1 1411 706 705 0 0 0

29 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 1410 706 704 0 0 0

30 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 1402 701 701 0 0 0

31 NOIRET Frank SSC 316037 CH2 1383 697 686 0 0 0

32 WEYDER Eric FGV 617037 CH2 1370 689 681 0 0 0

33 BEGYN Francis ACF 610010 CHV 1367 687 680 0 0 0

34 HENRY Thierry ADS 411059 CHM 1326 666 660 0 0 0

35 JETZER Sébastien CAS 404003 CH1 1315 674 641 0 0 0

36 DUBOIS Jordan HUY 402005 CH1 1309 655 654 0 0 0

37 STRENS Alain FOA 201013 CH2 1303 668 635 0 0 0

38 FLAMANT Philippe ACB 315027 CH2 1296 658 638 0 0 0

39 HIERNAUX Francis LIE 403007 CHV 1232 627 605 0 0 0

40 BOCLLAERS Florent CAF 417018 CHC 1079 591 488 0 0 0

41 WATTIEZ Axel ANT 301010 CHC 1076 577 499 0 0 0

42 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 1010 694 316 0 0 0

43 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 720 720 0 0 0 0

44 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 709 709 0 0 0 0

45 GERARD Nathan LFE 302020 CH1 706 706 0 0 0 0

46 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 700 700 0 0 0 0

47 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 CH2 693 693 0 0 0 0

48 ENGLEBERT Eric CAF 417001 CH2 689 689 0 0 0 0

49 DENUIT Jean-jacques BTS 706003 CHM 686 686 0 0 0 0

50 GAHIDE Paul RCM 308034 CMB 683 683 0 0 0 0

51 AMAURY Raphael PAC 311004 CH2 680 680 0 0 0 0

52 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHV 677 677 0 0 0 0

53 GALAN Christian ACG 401074 CHM 676 676 0 0 0 0

54 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 675 675 0 0 0 0

54 DELIVEYNE Julien LFU CHV 675 675 0 0 0 0

56 STYNS Michael ECA 319022 CH1 673 673 0 0 0 0

56 GAHIDE Yves ANT 301009 CHV 673 673 0 0 0 0

58 PARENT Marc HUY 402079 CH2 664 664 0 0 0 0

59 DISTATE Jordan HUY 402005 CH1 652 652 0 0 0 0

60 DELVAUX Paul ABA 255007 CHV 646 646 0 0 0 0

61 HUBERT Sartillot CAS 404052 CHM 640 640 0 0 0 0

62 BACOT Paul (Compound) HUY 402022 CHV 637 637 0 0 0 0

63 WOIT Thomas ECA CHC 627 627 0 0 0 0

64 MOYSE Olivier CAF 417041 CH1 626 626 0 0 0 0

65 LEMAIRE Pierre ANT 301002 CH2 623 623 0 0 0 0

66 CAROL Grégory HUY CH1 620 620 0 0 0 0

67 TABURY Henri AMV 604018 CHM 614 614 0 0 0 0

68 JORDENS Michael LAM CH1 595 595 0 0 0 0

69 PLANCHON Dorian CAS 404112 CHC 583 583 0 0 0 0

70 GOEMAERE Cédric RCM CHJ 557 557 0 0 0 0

71 QUISENAIRE Félicien ECA 319044 CHV 518 518 0 0 0 0



Recurve dame
1 MALHERBE Christelle ACF 610029 RD1 3225 657 654 643 643 628

2 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 2957 609 594 587 585 582

3 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 2951 604 604 591 578 574

4 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 2917 608 594 578 570 567

5 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 2864 613 583 571 563 534

6 LORQUET Gaelle ITW 414037 RDC 2714 579 572 540 537 486

7 KARCZ Cindy AMV 604024 RD1 2707 551 550 545 541 520

8 MEHAGNOUL Julie HAC 616026 RD1 1815 493 478 427 417 0

9 RAYMOND Francoise CAS 404117 RD1 1471 497 487 487 0 0

10 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 1122 588 534 0 0 0

11 PRELIPCEAN Marina SSC 255008 RDM 666 666 0 0 0 0

12 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 563 563 0 0 0 0

13 SILVESTRI Tatiana PAC 311023 RD1 551 551 0 0 0 0

14 HOEBEKE Catherine CAB 705046 RD1 461 461 0 0 0 0

Recurve homme
1 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 3362 681 680 676 665 660

2 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 3292 664 663 663 653 649

3 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 3282 665 661 654 653 649

4 TU MINH Ly FOA 201049 RH2 3171 654 651 640 621 605

5 DEHUY Aymeric FBG 703026 RMB 3164 643 637 635 629 620

6 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 3154 665 638 634 621 596

7 LEBLANC Stéphane FBG 703021 RH2 3154 650 636 630 627 611

8 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 3102 630 627 621 618 606

9 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 3098 630 628 619 618 603

10 LORQUET Philippe ITW 414038 RH2 3003 619 613 599 589 583

11 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 2922 602 601 595 576 548

12 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 2874 600 586 576 570 542

13 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 2757 568 567 553 539 530

14 JAMOUL Pascal LIE 403098 RHM 2718 564 550 543 542 519

15 HEBRAN Zoé ITW 414036 RMB 2612 583 553 520 491 465

16 GENTILE Carmelo LIE 403065 RH1 2459 646 606 606 601 0

17 VAILLANT Gauthier HAC 616013 RH1 2456 621 618 614 603 0

18 MARECHAL Pierre LIE 403057 RH1 2429 631 605 597 596 0

19 RENESON Xavier CAS 404053 RHC 2421 635 624 616 546 0

20 GHEYSENS Loic LFU 259009 RHJ 2409 618 613 605 573 0

21 COLLOT Emmeran LFU 259058 RMB 2300 605 592 579 524 0

22 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 1972 672 653 647 0 0

23 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 1912 649 648 615 0 0

24 PETIT Paul ACF 610011 RMB 1883 654 626 603 0 0

25 GEORGES Frédéric CAS 404119 RH2 1751 602 589 560 0 0

26 GENIN Marc HAC 616008 RHM 1740 592 579 569 0 0

27 DELEAU Daniel CAM 321044 RH2 1732 598 578 556 0 0

28 BERTHELS Serge ITW 414016 RH2 1722 601 564 557 0 0

29 PALLA Eric CAS 404017 RH2 1687 571 571 545 0 0

30 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 1663 570 568 525 0 0

31 COLLOT Ludovic LFU 259030 RMB 1651 552 550 549 0 0

32 VIRGO Jean- Pol CAM 321037 RHM 1641 589 545 507 0 0

33 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1291 669 622 0 0 0

34 NICOLAY Thierry SSC 316032 RHM 1256 632 624 0 0 0

35 BERTRANT Cathy CAM 321045 RMB 1228 638 590 0 0 0

36 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 1207 608 599 0 0 0

37 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 1203 605 598 0 0 0

38 SCARLATA  Nicolas ADS 411022 RH1 1201 607 594 0 0 0

39 MALACORD Guy CAM 321007 RH1 1197 666 531 0 0 0

40 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH2 1196 605 591 0 0 0

41 PROCUREUR Guillaume PAC 311035 RH2 1148 605 543 0 0 0

42 VANDENBERG Michel ACM 407045 RH2 1111 567 544 0 0 0

43 METDENNINGEN Luc MDY 420027 RHM 1040 405 338 297 0 0

44 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 1030 517 513 0 0 0

45 PETIT Stany ACF 610044 RH2 989 633 356 0 0 0

46 DUBOIS Jack HUY 402023 RHM 986 506 480 0 0 0

47 RAYMOND Fabrice CAS 404007 RH2 928 491 437 0 0 0

48 VERCAMER Stéphane PAC 311033 RH2 856 469 387 0 0 0



49 HERBIET Pacôme LIE 403073 RMB 838 420 418 0 0 0

50 PIRENNE Arnaud ITW 414027 RHJ 796 430 366 0 0 0

51 BERTHELS Lucas ITW 414018 RHC 761 385 376 0 0 0

52 CARBONETTI Théo LIE 403072 RHC 682 682 0 0 0 0

53 HUIN Pierre SSC 316001 RH1 657 657 0 0 0 0

54 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 650 650 0 0 0 0

55 THOMASSIN Charles SSC 316027 RH2 648 648 0 0 0 0

56 VANDEN BOGAARD Marc ABA 255010 RHV 614 614 0 0 0 0

57 ADAM  Frédéric BTS 706015 RH1 611 611 0 0 0 0

58 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 604 604 0 0 0 0

59 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 592 592 0 0 0 0

59 HONORE Jean-Charles CAB 705048 RHM 592 592 0 0 0 0

61 SERVATIUS Aurélien FAO 252165 RH1 563 563 0 0 0 0

62 PENA Victor CTH 405081 RHV 529 529 0 0 0 0

63 BOEVERE Pierre TAB 704003 RHV 517 517 0 0 0 0

64 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHV 504 504 0 0 0 0

64 REIBER Guy GSR 203124 RHV 504 504 0 0 0 0

66 FLAMANT Mathieu ACB 315028 RHC 495 495 0 0 0 0

67 MOREAU Richard ABA 255133 RH2 494 494 0 0 0 0

68 RENNEAU Jean-Noel CAF 417009 RHM 478 478 0 0 0 0

68 VANAMEL Alain CAF 417007 RHM 478 478 0 0 0 0

70 CUSUMANO Carmelo LIE 403050 RHM 415 415 0 0 0 0

71 CAPITAINE Thomas ADL 615003 RH1 411 411 0 0 0 0

72 ONDET Michael LIE 403006 RH1 239 239 0 0 0 0

73 BRACKMAN Amandine ADL 615021 RMB 166 166 0 0 0 0



Classement 2 LFTBA: classement par catégorie individuelle

25M Outdoor

5 meilleurs Tirs 2017

Nom Club Matricule Cat. Total Tir 1 Tir 2 Tir 3 Tir 4 Tir 5

CD1  -  Compound dame 1
1 DEMARET Cécile CAS 406062 CD1 3219 661 652 647 630 629

2 CIMETTA Chrystelle HUY 402034 CD1 2060 695 686 679 0 0

3 MATHEYS Madisson ECA 319025 CD1 1898 653 647 598 0 0

4 BEAUPAIN Sunanda ACG 401060 CD1 1706 580 564 562 0 0

5 CHAVAL Anne-Sophie ANT 301004 CD1 1379 699 680 0 0 0

6 DESKEUVRE Séverine HUY 402055 CD1 1234 631 603 0 0 0

7 LEJEUNE Fanny LFE 302016 CD1 1120 693 427 0 0 0

8 RAYMOND Francoise CAS 404117 CD1 493 493 0 0 0 0

CD2  -  Compound dame 2
1 MEERTENS Catherine CAF 417004 CD2 3318 677 666 661 659 655

2 LEJOLY Sylvia CAS 404079 CD2 3285 674 660 654 649 648

3 CHARAVIA Vanessa CAS 404020 CD2 2912 611 595 572 572 562

4 RUYS Emilie ABA 255017 CD2 2589 665 664 634 626 0

5 MARCHAND Emmanuelle CAL 619002 CD2 643 643 0 0 0 0

6 ROLLIN Pascaline FGV 617016 CD2 579 579 0 0 0 0

7 DECARTES Séverine ECA 319022 CD2 362 362 0 0 0 0

CDC  -  Compound dame cadette
1 HEUSDENS Kelly LIE 403027 CDC 1836 507 453 441 435 0

2 THEIS Louise AMV 604012 CDC 523 523 0 0 0 0

3 LENGLER Emilie AMV 604008 CDC 462 462 0 0 0 0

CDJ  -  Compound dame junior
1 BONNIVER Esther CAS 404104 CDJ 3063 628 620 617 607 591

2 BRIQUET Emilie CAF 417006 CDJ 2468 639 627 601 601 0

3 SCHOEL Lucie ABA 255110 CDJ 1331 669 662 0 0 0

4 PARENT Coralie HUY 402057 CDJ 675 675 0 0 0 0

CDM  -  Compound dame master
1 BONMARIAGE Marie-Christine AMV 604017 CDM 3370 680 678 674 671 667

2 HOUSSIER Gilberte ECA 319028 CDM 3292 673 662 659 656 642

3 DEWAEL Patricia MDY 420003 CDM 3100 628 626 620 616 610

4 GEORTAY Geneviève AMV 604002 CDM 663 663 0 0 0 0

4 HULIN Françoise LEF 320002 CDM 663 663 0 0 0 0

CDV  -  Compound dame vétéran
1 DUBOIS Michelle CAF 417024 CDV 3115 632 627 623 621 612

2 MOYSE Anne-Marie CAF 417056 CDV 3034 627 620 606 601 580

3 NOEL Maryse ABA 255040 CDV 639 639 0 0 0 0

CH1  -  Compound homme 1
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CH1 3550 712 712 712 708 706

2 BIGONVILLE Antoine TAB 704076 CH1 3440 701 691 685 683 680

3 CROMBEZ Aurélien ECA 319042 CH1 1927 661 651 615 0 0

4 WATTIEZ Yohan ANT 301007 CH1 1411 706 705 0 0 0

5 WATTIEZ Anthony ANT 301030 CH1 1402 701 701 0 0 0

6 JETZER Sébastien CAS 404003 CH1 1315 674 641 0 0 0

7 DUBOIS Jordan HUY 402005 CH1 1309 655 654 0 0 0

8 DEPOITIER Julien CEN 306046 CH1 720 720 0 0 0 0

9 GERARD Nathan LFE 302020 CH1 706 706 0 0 0 0

10 STYNS Michael ECA 319022 CH1 673 673 0 0 0 0

11 DISTATE Jordan HUY 402005 CH1 652 652 0 0 0 0

12 MOYSE Olivier CAF 417041 CH1 626 626 0 0 0 0

13 CAROL Grégory HUY CH1 620 620 0 0 0 0

14 JORDENS Michael LAM CH1 595 595 0 0 0 0

5 meilleurs tirs



CH2  -  Compound homme 2
1 GOUVERNEUR Philippe LIE 403108 CH2 3464 702 694 693 690 685

2 LÖFGEN Jacques MDY 420001 CH2 3202 663 657 644 621 617

3 GERARD Jean-Philippe CAL 619004 CH2 2309 693 663 648 305 0

4 WATTIEZ Eddy ANT 301031 CH2 1410 706 704 0 0 0

5 NOIRET Frank SSC 316037 CH2 1383 697 686 0 0 0

6 WEYDER Eric FGV 617037 CH2 1370 689 681 0 0 0

7 STRENS Alain FOA 201013 CH2 1303 668 635 0 0 0

8 FLAMANT Philippe ACB 315027 CH2 1296 658 638 0 0 0

9 VANCRAEYNEST Jonathan PAC 311019 CH2 1010 694 316 0 0 0

10 de RYCKERE Eric ECA 319005 CH2 700 700 0 0 0 0

11 VANDERVELDEN Vincent HUY 402003 CH2 693 693 0 0 0 0

12 ENGLEBERT Eric CAF 417001 CH2 689 689 0 0 0 0

13 AMAURY Raphael PAC 311004 CH2 680 680 0 0 0 0

14 PARENT Marc HUY 402079 CH2 664 664 0 0 0 0

15 LEMAIRE Pierre ANT 301002 CH2 623 623 0 0 0 0

CHC  -  Compound homme cadet
1 KARCZ David AMV 604019 CHC 3312 674 664 663 656 655

2 BOCLLAERS Florent CAF 417018 CHC 1079 591 488 0 0 0

3 WATTIEZ Axel ANT 301010 CHC 1076 577 499 0 0 0

4 OSNOWSKI Sébastien ACB 315003 CHC 709 709 0 0 0 0

5 WOIT Thomas ECA CHC 627 627 0 0 0 0

6 PLANCHON Dorian CAS 404112 CHC 583 583 0 0 0 0

CHJ  -  Compound homme junior
1 UMORE THOMAS CAF 417017 CHJ 3376 693 677 670 669 667

2 GOEMAERE Cédric RCM CHJ 557 557 0 0 0 0

CHM  -  Compound homme master
1 DEVIGNON André AMV 604010 CHM 3462 697 697 695 691 682

2 WILLEMS Norbert ITW 414007 CHM 3342 672 670 670 666 664

3 CHRISTOPHE Pierre CAS 404078 CHM 3229 664 650 643 639 633

4 DEMARETS Didier CAS 404034 CHM 3051 637 617 615 605 577

5 HEUSDENS Alain LIE 403019 CHM 2627 671 656 652 648 0

6 SEGADO Francois ABA 255015 CHM 2408 620 619 585 584 0

7 LUYKS Vincent CAS 404033 CHM 2087 703 700 684 0 0

8 FISSERS Josy LAC 603016 CHM 1963 672 655 636 0 0

9 SARTILIOT Hubert CAS 404052 CHM 1918 652 634 632 0 0

10 HENRY Thierry ADS 411059 CHM 1326 666 660 0 0 0

11 DENUIT Jean-jacques BTS 706003 CHM 686 686 0 0 0 0

12 GALAN Christian ACG 401074 CHM 676 676 0 0 0 0

13 OSNOWSKI Roger ACB 315037 CHM 675 675 0 0 0 0

14 HUBERT Sartillot CAS 404052 CHM 640 640 0 0 0 0

15 TABURY Henri AMV 604018 CHM 614 614 0 0 0 0

CHV  -  Compound homme vétérans
1 MAQUET Gilbert ACF 610050 CHV 3462 697 694 694 691 686

2 ENGLEBERT Ghislain CAF 417002 CHV 3163 641 640 633 632 617

3 LEERMAN Willy ECA 319030 CHV 2727 581 564 553 536 493

4 WIDERKOSWKI Philippe MDY 420005 CHV 2645 547 539 532 521 506

5 BIGNOS Emile ITW 414019 CHV 2041 645 634 601 116 45

6 PRIEELS Philippe GSR 203055 CHV 2007 685 679 643 0 0

7 DUBOIS Paul LIE 403011 CHV 1789 627 583 579 0 0

8 BEGYN Francis ACF 610010 CHV 1367 687 680 0 0 0

9 HIERNAUX Francis LIE 403007 CHV 1232 627 605 0 0 0

10 DIPIERDOMENICO Toni ECA 319001 CHV 677 677 0 0 0 0

11 DELIVEYNE Julien LFU CHV 675 675 0 0 0 0

12 GAHIDE Yves ANT 301009 CHV 673 673 0 0 0 0

13 DELVAUX Paul ABA 255007 CHV 646 646 0 0 0 0

14 BACOT Paul (Compound) HUY 402022 CHV 637 637 0 0 0 0

15 QUISENAIRE Félicien ECA 319044 CHV 518 518 0 0 0 0

CMB  -  Compound mixte benjamin
1 GERARD Alex CAL 619006 CMB 3159 674 637 622 619 607

2 ZULIANI Anne CAF 417005 CMB 2970 622 611 604 579 554

3 GAHIDE Paul RCM 308034 CMB 683 683 0 0 0 0

MCM  -  Mental compound mixte (handi)
1 DUBOIS Marc LIE 403040 MCM 2056 573 544 496 443 0



NL  -  Nu longbow
1 REMY Marc AVB 418031 NL 2582 529 523 511 510 509

2 STAMMEN Roland ITW 214012 NL 2442 531 507 482 473 449

3 GENIN Marc (arc nu) HAC 616008 NL 2323 484 475 469 460 435

4 GOFFINET Georges MDY 420004 NL 2281 486 463 463 455 414

5 COLLIN Patrick HAC 616002 NL 2116 489 429 423 392 383

6 LEBALLUE Roland CAS 404027 NL 1985 514 502 491 478 0

7 CRABBE Alain CEN 306086 NL 1927 503 483 471 470 0

8 HARDENNE Eric HUY 402065 NL 1584 419 405 344 284 132

9 FOCCROULLE Marc AVB 418035 NL 1338 504 432 402 0 0

10 PENA Victor CTH 405081 NL 1290 450 422 418 0 0

11 DEWAELE Mélanie HAC 616001 NL 1080 408 349 323 0 0

12 BUNGENEERS Daniel HUY 402082 NL 461 461 0 0 0 0

13 VERLAET Jordan (NU) ITW 414017 NL 445 445 0 0 0 0

14 DUQUESNE Olivier ABA 255083 NL 397 397 0 0 0 0

15 FOCCROULLE Bruno AVB 418034 NL 383 383 0 0 0 0

16 FOSTROY Daniel HUY 402011 NL 281 281 0 0 0 0

NR  -  Nu recurve
1 MOINEAU Christophe ADS 414033 NR 2709 577 539 539 530 524

2 DETAILLE Jose LIE 403012 NR 1557 533 512 512 0 0

3 GILOT Cédric AGC 410015 NR 1144 588 556 0 0 0

4 DUPONT Damien CAB 705029 NR 595 595 0 0 0 0

5 DECASTEAU Jerome SSC 316021 NR 502 502 0 0 0 0

6 BECKERS Anne FDM 614032 NR 462 462 0 0 0 0

7 DE MATOS Alexandre FGV 617013 NR 341 341 0 0 0 0

RD1  -  Recurve dame 1
1 MALHERBE Christelle ACF 610029 RD1 3225 657 654 643 643 628

2 KARCZ Cindy AMV 604024 RD1 2707 551 550 545 541 520

3 MEHAGNOUL Julie HAC 616026 RD1 1815 493 478 427 417 0

4 RAYMOND Francoise CAS 404117 RD1 1471 497 487 487 0 0

5 DUBOIS Lauralee HUY 402012 RD1 1122 588 534 0 0 0

6 SILVESTRI Tatiana PAC 311023 RD1 551 551 0 0 0 0

7 HOEBEKE Catherine CAB 705046 RD1 461 461 0 0 0 0

RD2  -  Recurve dame 2
1 JAMOTTE Virginie LIE 403109 RD2 2957 609 594 587 585 582

2 CASTILLE Cécile LFU 259026 RD2 2951 604 604 591 578 574

3 THIROT Wivine LFU 259007 RD2 2864 613 583 571 563 534

4 DELINCE Stéphanie LIE 403063 RD2 563 563 0 0 0 0

RDC  -  Recurve dame cadette
1 LORQUET Gaelle ITW 414037 RDC 2714 579 572 540 537 486

RDM  -  Recurve dams master
1 ALBERTY Murielle HAC 616010 RDM 2917 608 594 578 570 567

2 PRELIPCEAN Marina SSC 255008 RDM 666 666 0 0 0 0

RH1  -  Recurve homme 1
1 BOLLEN Olivier ACM 407054 RH1 3154 665 638 634 621 596

2 GENTILE Carmelo LIE 403065 RH1 2459 646 606 606 601 0

3 VAILLANT Gauthier HAC 616013 RH1 2456 621 618 614 603 0

4 MARECHAL Pierre LIE 403057 RH1 2429 631 605 597 596 0

5 PAGANELLI Geoffray ADS 411016 RH1 1291 669 622 0 0 0

6 COELHO Nuno ITW 414035 RH1 1203 605 598 0 0 0

7 SCARLATA  Nicolas ADS 411022 RH1 1201 607 594 0 0 0

8 MALACORD Guy CAM 321007 RH1 1197 666 531 0 0 0

9 HUIN Pierre SSC 316001 RH1 657 657 0 0 0 0

10 PEREMANS Manuel SSC 316008 RH1 650 650 0 0 0 0

11 ADAM  Frédéric BTS 706015 RH1 611 611 0 0 0 0

12 BALTUS Grégory ITW 414004 RH1 592 592 0 0 0 0

13 SERVATIUS Aurélien FAO 252165 RH1 563 563 0 0 0 0

14 CAPITAINE Thomas ADL 615003 RH1 411 411 0 0 0 0

15 ONDET Michael LIE 403006 RH1 239 239 0 0 0 0



RH2  -  Recurve homme 2
1 TULUMELLO Hugo ADS 411061 RH2 3362 681 680 676 665 660

2 LECLERC Michel CAS 404100 RH2 3282 665 661 654 653 649

3 TU MINH Ly FOA 201049 RH2 3171 654 651 640 621 605

4 LEBLANC Stéphane FBG 703021 RH2 3154 650 636 630 627 611

5 BARDOUL Andy ITW 414002 RH2 3102 630 627 621 618 606

6 BLANCHE Patrice ITW 414008 RH2 3098 630 628 619 618 603

7 LORQUET Philippe ITW 414038 RH2 3003 619 613 599 589 583

8 STRUBBE Benny LFU 259006 RH2 2757 568 567 553 539 530

9 GILLAIN Gérald FBG 703033 RH2 1972 672 653 647 0 0

10 AUTEM Alain ANT 301001 RH2 1912 649 648 615 0 0

11 GEORGES Frédéric CAS 404119 RH2 1751 602 589 560 0 0

12 DELEAU Daniel CAM 321044 RH2 1732 598 578 556 0 0

13 BERTHELS Serge ITW 414016 RH2 1722 601 564 557 0 0

14 PALLA Eric CAS 404017 RH2 1687 571 571 545 0 0

15 THIBERT Philippe LIE 403029 RH2 1663 570 568 525 0 0

16 BRAHY Benoit LIE 403068 RH2 1207 608 599 0 0 0

17 VAN ISSCHOT Didier MSP 702040 RH2 1196 605 591 0 0 0

18 PROCUREUR Guillaume PAC 311035 RH2 1148 605 543 0 0 0

19 VANDENBERG Michel ACM 407045 RH2 1111 567 544 0 0 0

20 PETIT Stany ACF 610044 RH2 989 633 356 0 0 0

21 RAYMOND Fabrice CAS 404007 RH2 928 491 437 0 0 0

22 VERCAMER Stéphane PAC 311033 RH2 856 469 387 0 0 0

23 THOMASSIN Charles SSC 316027 RH2 648 648 0 0 0 0

24 ADAM Jean-Louis BTS 706010 RH2 604 604 0 0 0 0

25 MOREAU Richard ABA 255133 RH2 494 494 0 0 0 0

RHC  -  Recurve homme cadette
1 RENESON Xavier CAS 404053 RHC 2421 635 624 616 546 0

2 BERTHELS Lucas ITW 414018 RHC 761 385 376 0 0 0

3 CARBONETTI Théo LIE 403072 RHC 682 682 0 0 0 0

4 FLAMANT Mathieu ACB 315028 RHC 495 495 0 0 0 0

RHJ  -  Recurve homme junior
1 GHEYSENS Loic LFU 259009 RHJ 2409 618 613 605 573 0

2 PIRENNE Arnaud ITW 414027 RHJ 796 430 366 0 0 0

RHM  -  Recurve homme master
1 LEJOLY Daniel LIE 403064 RHM 3292 664 663 663 653 649

2 CUSUMANO Joseph LIE 403070 RHM 2922 602 601 595 576 548

3 JAMOUL Pascal LIE 403098 RHM 2718 564 550 543 542 519

4 GENIN Marc HAC 616008 RHM 1740 592 579 569 0 0

5 VIRGO Jean- Pol CAM 321037 RHM 1641 589 545 507 0 0

6 NICOLAY Thierry SSC 316032 RHM 1256 632 624 0 0 0

7 METDENNINGEN Luc MDY 420027 RHM 1040 405 338 297 0 0

8 DUBOIS Jack HUY 402023 RHM 986 506 480 0 0 0

9 HONORE Jean-Charles CAB 705048 RHM 592 592 0 0 0 0

10 RENNEAU Jean-Noel CAF 417009 RHM 478 478 0 0 0 0

10 VANAMEL Alain CAF 417007 RHM 478 478 0 0 0 0

12 CUSUMANO Carmelo LIE 403050 RHM 415 415 0 0 0 0

RHV  -  Recurve homme vétéran
1 PETRONS Joel LFU 259008 RHV 2874 600 586 576 570 542

2 PETRUS Gus GAU 207002 RHV 1030 517 513 0 0 0

3 VANDEN BOGAARD Marc ABA 255010 RHV 614 614 0 0 0 0

4 PENA Victor CTH 405081 RHV 529 529 0 0 0 0

5 BOEVERE Pierre TAB 704003 RHV 517 517 0 0 0 0

6 FOURNIER Gérard BTS 706012 RHV 504 504 0 0 0 0

6 REIBER Guy GSR 203124 RHV 504 504 0 0 0 0

RMB  -  Recurve mixte benjamin
1 DEHUY Aymeric FBG 703026 RMB 3164 643 637 635 629 620

2 HEBRAN Zoé ITW 414036 RMB 2612 583 553 520 491 465

3 COLLOT Emmeran LFU 259058 RMB 2300 605 592 579 524 0

4 PETIT Paul ACF 610011 RMB 1883 654 626 603 0 0

5 COLLOT Ludovic LFU 259030 RMB 1651 552 550 549 0 0

6 BERTRANT Cathy CAM 321045 RMB 1228 638 590 0 0 0

7 HERBIET Pacôme LIE 403073 RMB 838 420 418 0 0 0

8 BRACKMAN Amandine ADL 615021 RMB 166 166 0 0 0 0


